
.

Por.
čís.

Štart. 
čís. Priezvisko Meno štát M/F

Rok 
nar. Oddiel KAT

Por. v 
kat. Čas

1 37 ZIMMERMANN Marián SVK M 1985 ProBody B 1 0:55:03

2 14 ČERVEŇÁK Michal SVK M 1992 www.BEHAME.sk A 1 1:05:15

3 47 SEMAN Erik SVK M 1983 Semanovci Košice B 2 1:06:05

4 22 KOLARČÍK Marcel SVK M 1977 BEKELE Košice B 3 1:06:45

5 18 KRAČUN Pavel SVK M 1973 ŠK Nižná Myšľa C 1 1:10:02

6 42 PARILÁK Martin SVK M 1980 Klub bežccov Stropkov B 4 1:12:01

7 40 MAČURA Marek SVK M 1987 Čečehov A 2 1:12:49

8 4 PAPCUN Miroslav SVK M 1969 AK Slávia TU Košice C 2 1:13:58

9 25 SCIRANKO Jozef SVK M 1961 BK Steel Košice D 1 1:15:49

10 39 GONOSOVÁ Gabriela SVK F 1977 G&M Agrospol running club G 1 1:15:56

11 11 BALOGH Vladimír SVK M 1963 TJ Obal servis Košice D 2 1:16:58

12 51 STAHOVEC Jozef SVK M 1987 Hrabkov-Nižná Hutka A 3 1:17:39

13 43 JANKURA Marcel SVK M 1984 Košice B 5 1:20:14

14 46 SIVÁK Jakub SVK M 2005 Olšovany A 4 1:21:01

15 31 HOCHVART Ľubomír SVK M 1964 Vyšná Kamenica D 3 1:22:29

16 9 KOZÁK Štefan SVK M 1975 Baník Mlynky C 3 1:23:59

17 38 KULBAGA Rastislav SVK M 1974 eMKa plus Košice C 4 1:25:09

18 27 MARIŇÁKOVÁ Erika SVK F 1974 BKO Vyšná Myšľa H 1 1:26:34

19 7 BOŽOVÁ Danica SVK F 1963 Svit I 1 1:27:50

20 52
KOPČÁKOVÁ 
SELIGOVÁ Beáta SVK F 1980 Metropol Košice G 2 1:29:20

21 15 ŠVEC Štefan SVK M 1949 MARAS team E 1 1:29:28

22 16 BUGORČÍKOVÁ Monika SVK F 1975 Košice H 2 1:30:05

23 30 KOPKÁŠ Radoslav SVK M 1972 Flames Košice C 5 1:30:17

24 55 NEMČÍK Oliver SVK M 1981 Košice B 6 1:31:13

25 53 ŠOLTÝS Milan SVK M 1972 Batizovce C 6 1:32:05

26 6 SEMANOVÁ Zlatka SVK F 1958 BKO Vyšná Myšľa I 2 1:32:53

27 19 BODNÁROVÁ Ivka SVK F 1989 atletka Košice F 1 1:32:59

28 5 BLAŠKO Ján SVK M 1982 Žilina B 7 1:33:43

29 26 GALIK Stanislav SVK M 1966 Košice C 7 1:34:29

  Výsledková listina RUSKOV "Obnovený Memoriál Júliusa Kažimíra"
44.ročník

20.9.2025 v Ruskove okr.Košice okolie
16,8 km



30 21 GAĽA Dávid SVK M 1994 BK ZasRun Šarišské Bohdano A 5 1:34:47

31 28 SKÁLOVÁ Marcela SVK F 1969 BKO Vyšná Myšľa H 3 1:34:59

32 50 PETRO Matúš SVK M 1999 Košice A 6 1:36:36

33 44 SLOVINSKÝ Dávid SVK M 1982 Košice B 8 1:36:39

34 2 VARGOVÁ Lucia SVK F 1979 Ruskov G 3 1:40:36

35 35 VARGOVČÁKOVÁ Andrea SVK F 1977 Košice G 4 1:41:33

36 3 JUHÁS Martin SVK M 1983 Glut 1 deficit Ruskov B 9 1:41:42

37 48 MILAN Timotej SVK M 2009 BKO Vyšná Myšľa A 7 1:41:49

38 23 IVAŇÁK Radomír SVK M 1975 Obec Bohdanovce C 8 1:43:10

39 32 VARGAEŠTOK Gejza SVK M 1955 MBK Veľké Kapušany E 2 1:43:35

40 33 PAVLOV Jaroslav SVK M 1964 AC Michalovce D 4 1:45:08

41 29 VENCEL Jozef SVK M 1964 Košice D 5 1:45:39

42 45 MULLER Marek SVK M 1979 Active life team Košice B 10 1:45:49

43 56 HUSZÁR Tibor SVK M 1952 Kechnec E 3 1:45:55

44 36 TISZA Tibor SVK M 1957 TMS International Košice D 6 1:48:55

45 1 VARGA Peter SVK M 1973 Stoličky Alžbetina Košice C 9 1:53:57

46 34 MUNČAK Andrej SVK M 1967 Active life team Košice C 10 1:58:09

47 13 PRIBIČKO Peter SVK M 1947 ŽSR Košice E 4 1:58:49

48 10 BUJŇÁK Michal SVK M 1994 Ruskov A 8 1:59:59

49 100 TARCI Vlado SVK M 1962 československý občan z Veľký D 7 2:03:56

50 8 POLOVKA František SVK M 1953 ELBATIZPOLO Svit E 5 DNS

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc59@gmail.com 0905 299 189
Výsledky spracovala: Bucová Anna



.

Por.
čís.

Štart. 
čís. Priezvisko Meno štát M/F

Rok 
nar. Oddiel KAT

Por. v 
kat. Čas

1 14 ČERVEŇÁK Michal SVK M 1992 www.BEHAME.sk A 1 1:05:15
2 40 MAČURA Marek SVK M 1987 Čečehov A 2 1:12:49
3 51 STAHOVEC Jozef SVK M 1987 Hrabkov-Nižná Hutka A 3 1:17:39
4 46 SIVÁK Jakub SVK M 2005 Olšovany A 4 1:21:01
5 21 GAĽA Dávid SVK M 1994 BK ZasRun Šarišské Bohdano A 5 1:34:47
6 50 PETRO Matúš SVK M 1999 Košice A 6 1:36:36
7 48 MILAN Timotej SVK M 2009 BKO Vyšná Myšľa A 7 1:41:49
8 10 BUJŇÁK Michal SVK M 1994 Ruskov A 8 1:59:59

1 37 ZIMMERMANN Marián SVK M 1985 ProBody B 1 0:55:03
2 47 SEMAN Erik SVK M 1983 Semanovci Košice B 2 1:06:05
3 22 KOLARČÍK Marcel SVK M 1977 BEKELE Košice B 3 1:06:45
4 42 PARILÁK Martin SVK M 1980 Klub bežccov Stropkov B 4 1:12:01
5 43 JANKURA Marcel SVK M 1984 Košice B 5 1:20:14
6 55 NEMČÍK Oliver SVK M 1981 Košice B 6 1:31:13
7 5 BLAŠKO Ján SVK M 1982 Žilina B 7 1:33:43
8 44 SLOVINSKÝ Dávid SVK M 1982 Košice B 8 1:36:39
9 3 JUHÁS Martin SVK M 1983 Glut 1 deficit Ruskov B 9 1:41:42
10 45 MULLER Marek SVK M 1979 Active life team Košice B 10 1:45:49

1 18 KRAČUN Pavel SVK M 1973 ŠK Nižná Myšľa C 1 1:10:02
2 4 PAPCUN Miroslav SVK M 1969 AK Slávia TU Košice C 2 1:13:58
3 9 KOZÁK Štefan SVK M 1975 Baník Mlynky C 3 1:23:59
4 38 KULBAGA Rastislav SVK M 1974 eMKa plus Košice C 4 1:25:09
5 30 KOPKÁŠ Radoslav SVK M 1972 Flames Košice C 5 1:30:17
6 53 ŠOLTÝS Milan SVK M 1972 Batizovce C 6 1:32:05
7 26 GALIK Stanislav SVK M 1966 Košice C 7 1:34:29
8 23 IVAŇÁK Radomír SVK M 1975 Obec Bohdanovce C 8 1:43:10
9 1 VARGA Peter SVK M 1973 Stoličky Alžbetina Košice C 9 1:53:57
10 34 MUNČAK Andrej SVK M 1967 Active life team Košice C 10 1:58:09

1 25 SCIRANKO Jozef SVK M 1961 BK Steel Košice D 1 1:15:49
2 11 BALOGH Vladimír SVK M 1963 TJ Obal servis Košice D 2 1:16:58
3 31 HOCHVART Ľubomír SVK M 1964 Vyšná Kamenica D 3 1:22:29
4 33 PAVLOV Jaroslav SVK M 1964 AC Michalovce D 4 1:45:08
5 29 VENCEL Jozef SVK M 1964 Košice D 5 1:45:39

  Výsledková listina RUSKOV "Obnovený Memoriál Júliusa Kažimíra"
44.ročník

20.9.2025 v Ruskove okr.Košice okolie
16,8 km

Muži do 39 rokov

Muži 40 - 49 rokov

Muži 50 - 59 rokov

Muži 60 - 69 rokov



6 36 TISZA Tibor SVK M 1957 TMS International Košice D 6 1:48:55
7 100 TARCI Vlado SVK M 1962 československý občan z Veľký D 7 2:03:56

1 15 ŠVEC Štefan SVK M 1949 MARAS team E 1 1:29:28
2 32 VARGAEŠTOK Gejza SVK M 1955 MBK Veľké Kapušany E 2 1:43:35
3 56 HUSZÁR Tibor SVK M 1952 Kechnec E 3 1:45:55
4 13 PRIBIČKO Peter SVK M 1947 ŽSR Košice E 4 1:58:49
5 8 POLOVKA František SVK M 1953 ELBATIZPOLO Svit E 5 DNS

1 19 BODNÁROVÁ Ivka SVK F 1989 atletka Košice F 1 1:32:59

1 39 GONOSOVÁ Gabriela SVK F 1977 G&M Agrospol running club G 1 1:15:56
2 52 KOPČÁKOVÁ SELIGOVÁ Beáta SVK F 1980 Metropol Košice G 2 1:29:20
3 2 VARGOVÁ Lucia SVK F 1979 Ruskov G 3 1:40:36
4 35 VARGOVČÁKOVÁ Andrea SVK F 1977 Košice G 4 1:41:33

1 27 MARIŇÁKOVÁ Erika SVK F 1974 BKO Vyšná Myšľa H 1 1:26:34
2 16 BUGORČÍKOVÁ Monika SVK F 1975 Košice H 2 1:30:05
3 28 SKÁLOVÁ Marcela SVK F 1969 BKO Vyšná Myšľa H 3 1:34:59

1 7 BOŽOVÁ Danica SVK F 1963 Svit I 1 1:27:50
2 6 SEMANOVÁ Zlatka SVK F 1958 BKO Vyšná Myšľa I 2 1:32:53

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc59@gmail.com 0905 299 189
Výsledky spracovala: Bucová Anna

Muži 70 a viac rokov

Ženy do 39 rokov

Ženy 40 - 49 rokov

Ženy 50 - 59 rokov

Ženy 60 a viac rokov



.

Por. 
čís. Št.č. Priezvisko Meno Štát M/F

Rok 
nar. Oddiel KAT

Por. v 
kat. Čas

1 127 ONOFREJ Erik SVK M 1981 Košice A 1 0:37:47
2 120 GAĽA Jozef SVK M 1961 ZAS RUN Šar. Bohdanovce B 1 0:40:39
3 109 MARCIN Alex SVK M 2007 Olšovany A 2 0:41:52
4 135 HORVÁTH Matúš SVK M 1993 Hviezdoslavov A 3 0:44:55
5 112 MARCIN Juraj SVK M 1992 Ždaňa A 4 0:45:41
6 115 WENCEL Mária SVK F 1984 IT Girls Košice C 1 0:47:25
7 134 SMOLEŇ Matúš SVK M 1996 Valaliky A 5 0:47:35
8 114 VICO Ľuboslav SVK M 1985 Košice A 6 0:48:07
9 137 ŠTULLER Michal SVK M 2004 Vyšná Myšľa A 7 0:48:37
10 129 VLČEK Marcel SVK M 1992 BK Spartak Medzev A 8 0:49:11
11 116 WENCEL Rudolf SVK M 1979 Active life team Košice A 9 0:49:50
12 125 ČALFA Miloš SVK M 1963 Telegrafia Košice B 2 0:52:41
13 130 JÁNOŠÍK Peter SVK M 1991 Ruskov A 10 0:53:03
14 138 ŠTULLER Ján SVK M 1975 Vyšná Myšľa A 11 0:53:12
15 136 LETKO Bernard SVK M 1964 Trstené pri Hornáde B 3 0:53:40
16 108 TAZSEJOVÁ Lenka SVK F 1986 Hornádski bežci C 2 0:53:46
17 132 NAGY Roland SVK M 1975 Košice A 12 0:54:55
18 102 BERG Vladimír SVK M 1964 Ruskov B 4 0:55:08
19 128 VARGOVČÁK Marek SVK M 1975 Košice A 13 0:55:33
20 117 DROPPOVA Marcela SVK F 1978 Beh pre chudobných C 3 0:56:39

21 126 PAPP Zoltán SVK M 1949 MBK Veľké Kapušany B 5 0:56:58
22 113 JURČEKOVÁ Alena SVK F 1974 Ruskov C 4 0:57:46
23 123 BARÁKOVÁ Martina SVK F 1979 Košice C 5 0:58:57
24 119 FARKAŠ Jozef SVK M 1983 Ruskov A 14 0:59:30

25 131 TISZOVÁ Alžbeta SVK F 1957 TMS International Košice D 1 1:01:37
26 101 PETROVÁ Martina SVK F 1981 Bačkovik C 6 1:02:27
27 105 HELTON Antonia SVK F 1984 Ruskov C 7 1:02:53
28 122 ČULKO Vladimír SVK M 1963 Košice B 6 1:02:54
29 103 JUHÁSOVÁ Mirka SVK F 1984 Glut 1 deficit Ruskov C 8 1:04:19
30 124 POPIKOVÁ Veronika SVK F 1986 Košice - Sídlisko KVP C 9 1:07:11
31 139 ALMÁŠY Erik SVK M 1980 Košice A 15 1:07:12
32 106 VADASOVÁ Milena SVK F 1986 Kostoľany nad Hornádom C 10 1:10:09
33 121 ŠOLTÉS Dušan SVK M 1980 Ruskov A 16 1:12:01

34 110 KOZÁK Ján SVK M 2008 Ruskov A 17 1:14:08

  Výsledková listina RUSKOV "Obnovený Memoriál Júliusa Kažimíra"
44.ročník

20.9.2025 v Ruskove okr.Košice okolie
9,7 km



35 104 SMRČOVÁ Jana SVK F 1986 Ruskov C 11 1:15:31
36 133 GROŠAFT Oto SVK M 1986 Michalovce A 18 1:17:39
37 111 PRONYAIOVÁ Ivana SVK F 1981 Vyšná Kamenica C 12 1:25:25
38 107 BAČÍK Peter SVK M 1953 BKO Vyšná Myšľa B 7 2:09:00

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc59@gmail.com 0905 299 189
Výsledky spracovala: Bucová Anna



Por.č. Št.č. Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 252 VARGOVÁ Andrea 2021 Vranov D1

2 233 GEBROVÁ Nelka 2022 Beh pre chudobných OÁZA D1

3 236 VASIĽOVÁ Natália 2022 Ruskov D1

Por.č. Št.č. Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 241 GEROČOVÁ Emma 2018 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri Hornáde D2

2 285 EPERJEŠIOVÁ Olivia 2018 Vyšná Myšľa D2

3 211 VYROSTKOVÁ Klára 2018 Košice D2

4 303 FARKAŠOVÁ Zoe 2018 Ruskov D2

5 287 MATEJOVÁ Emma 2018 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri Hornáde D2

6 204 NOVOTNÁ Viktória 2019 Ruskov D2

7 309 SMRČOVÁ Ema 2020 Ruskov D2

8 308 ŠANDOROVÁ Romana 2019 Ruskov D2

9 282 KOŽEJOVÁ Viktória 2020 Ruskov D2

10 245 ĎURICOVÁ Tamara 2020 Atletika Košice D2

11 299 PECHOVÁ Jasmínka 2018 Beh pre chudobných OÁZA D2

12 313 ŠOLTESOVÁ Eliška 2020 Ruskov D2

13 293 MAĽUČKA Nina 2019 Ruskov D2

14 220 JUHÁSOVÁ Lenka 2019 Ruskov D2

15 229 KOVÁČOVÁ Sydney 2019 Beh pre chudobných OÁZA D2

Por.č. Št.č. Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 266 ĎURĎÁKOVÁ Nina 2017 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri Hornáde D3

2 235 STAŠIKOVÁ Soňa 2017 Ruskov D3

3 238 POPJAKOVÁ Hana 2017 Ruskov D3

4 298 PECHOVÁ Šarlotka 2016 Beh pre chudobných OÁZA D3

5 317 ŠIMKOVÁ Katka 2017 Ruskov D3

6 213 VIZNEROVÁ Natália 2016 Ruskov D3

7 283 KOŽEJOVÁ Barbora 2017 Ruskov D3

8 301 FARKAŠOVÁ Chaarlotte 2016 Ruskov D3

9 274 VADASOVÁ Emka 2016 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri Hornáde D3

10 246 VLNKA Lea 2017 Ruskov D3

11 242 BAŠISTOVÁ Emma 2017 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri Hornáde D3

  Výsledková listina RUSKOV "Obnovený Memoriál Júliusa Kažimíra"

D3 Dievčatá 8-9 rokov  2016-2017    100 m

44.ročník

20.9.2025 v Ruskove okr.Košice okolie
DIEVČATÁ

D1 Dievčatá 4 roky a menej 2021 a mladšie   50 m

D2 Dievčatá 5-7 rokov  2018-2020    100 m



Por.č. Št.č. Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 271 FETERIKOVÁ Zina 2014 Čečejovce D4

2 258 SCHWARTZOVÁ Mia 2014 Ruskov D4

3 247 KURUCOVÁ Kornélia 2014 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde/ATLKE D4

4 248 HOLUBOVÁ Rebeka 2015 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde D4

5 280 MALATOVÁ Karina 2014 Ruskov D4

6 261 JURČEKOVÁ Nina 2015 Košice D4

7 275 TAZSEJOVÁ Lenka 2015 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde D4

8 256 JELEŇOVÁ Lenka 2014 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde/ATLKE D4

9 291 ZELEŇÁKOVÁ Ester 2014 Ruskov D4

Por.č. Št.č. Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 268 ONUŠKOVÁ Anna 2013 Košice D5

2 302 FARKAŠOVÁ Isabella 2013 Ruskov D5

3 276 KOCHANOVÁ Katka 2013 Ďurkov D5

4 277 REDAJOVÁ Sofia 2013 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde D5

Por.č. Št.č. Priezvisko Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 205 JUHÁSOVÁ Lucia 2011 Atletika Košice D6

2 251 HOLUBOVÁ Noemi 2011 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde D6

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc59@gmail.com 0905 299 189

D4 Dievčatá 10-11 rokov  2014-2015   200 m

D5 Dievčatá 12-13 rokov  2012-2013    300 m

D6 Dievčatá 14-15 rokov  2010-2011    500 m

Výsledky spracovala: Bucová Anna



Por.č. Št.č. Priezvisko Meno
Rok 
nar. Oddiel KAT

1 262 ROSKÓ Michal 2021 Trstené pri Hornáde CH1

2 279 HAUS Juraj 2021 Vyšná Kamenica CH1

3 264 BODNÁR Richard 2022 Ruskov CH1

Por.č. Št.č. Priezvisko Meno
Rok 
nar. Oddiel KAT

1 290 ZELEŇÁK Viliam 2018 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde CH2

2 265 ROSKO Martin 2018 Trstené CH2

3 278 HAUS Eduard 2018 Vyšná Kamenica CH2

4 306 MESTER Tobias 2018 Bidovce CH2

5 307 ŠANDOR Juraj 2018 Ruskov CH2

6 216 PREVUŽŇAK Juraj 2019 Ruskov CH2

7 249 HOLUB Filip 2019 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde CH2

7 212 VYROSTKO Benjamín 2020 Košice CH2

7 214 BEBLAVÝ Alexander 2020 Ruskov CH2

7 215 SMRČO Ján 2018 Ruskov CH2

7 217 LACHETA Peter 2019 Nižná Kamenica CH2

7 218 ĎURĎÁK Michal 2019 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde CH2

7 219 SMRČO Pavol 2020 Ruskov CH2

7 222 DRANČÁK Maxim 2018 Ruskov CH2

7 234 KOVÁČ Matúš 2020 Beh pre chudobných OÁZA CH2

7 250 POPJAK Adam 2020 Ruskov CH2

7 272 MIKLOŠ Viliam 2019 Ruskov CH2

Por.č. Št.č. Priezvisko Meno
Rok 
nar. Oddiel KAT

1 312 GAZDÍK Oliver 2016 Ruskov CH3

2 273 TAZSEJ Róbert 2017 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde CH3

3 259 VARHOLÁK Tomaš-Martin 2016 Vajkovce CH3

4 210 VYROSTKO Maximilián 2016 Košice CH3

5 255 HELTON Charles Ezra 2016 Ruskov CH3

6 253 VARGA Daniel 2016 Vranov CH3

7 316 QUECKE Hugo 2016 Ruskov CH3

CH3 Chlapci 8-9 rokov  2016-2017    100 m

CHLAPCI

CH1 Chlapci 4 roky a menej 2021 a mladšie   50 m

CH2 Chlapci 5-7 rokov  2018-2020    100 m

  Výsledková listina RUSKOV "Obnovený Memoriál Júliusa Kažimíra"
44.ročník

20.9.2025 v Ruskove okr.Košice okolie



8 267 NOVOTNÝ Matej 2016 Ruskov CH3

9 311 KAŠPER Nikolas 2016 Ruskov CH3

10 315 ŠOLTES Samuel 2017 Ruskov CH3

11 292 PETRAŠ Tomáš 2017 Vyšný Čaj CH3

12 260 SCHWARTZ Liam 2017 Košice CH3

13 225 PREVUŽŇAK Jakub 2017 Ruskov CH3

14 221 DRANČÁK Jakub 2017 Ruskov CH3

15 239 NEVELÖŠ Oliver 2017 Ždaňa CH3

16 228 DUSA Samko 2016 Beh pre chudobných OÁZA CH3

17 296 KOZÁK Tobias 2017 Ruskov CH3

18 289 MATEJ Martin 2017 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde CH3

19 295 TARASENKO Kirill 2017 Ukrajina CH3

20 310 TÓTH Tomáš 2016 Ruskov CH3

21 237 VASIĽ František 2017 Ruskov CH3

Por.č. Št.č. Priezvisko Meno
Rok 
nar. Oddiel KAT

1 286 TERJEK Ján 2014 Bardejov CH4

2 254 HELTON Henry James 2014 Ruskov CH4

3 300 WENCEL Richard 2015 Atletika Košice CH4

4 200 VANCÁK Martin 2015 Ruskov CH4

4 203 SLOVÁK Jakub 2015 Ruskov CH4

4 209 JUHÁS Lukáš 2014 Glut 1 deficit Ruskov CH4

4 226 BADŽO Robko 2014 Beh pre chudobných OÁZA CH4

4 227 LABANC Lacko 2014 Beh pre chudobných OÁZA CH4

4 243 GEROČ Marko 2014 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde CH4

4 244 HLUBEŇ Dávid 2015 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde CH4

4 257 TÓTH Kubko 2014 Košice CH4

4 269 BALOG Dominic 2015 Bidovce CH4

4 281 MALATA Patrik 2014 Ruskov CH4

4 284 EPERJEŠI Jakub 2014 Vyšná Myšľa CH4

4 288 MATEJ Michal 2014 Atletická akadémia Družstevná pri Hornáde CH4

4 294 PALUV Jakub 2015 Ruskov CH4

4 297 GEREC Marko 2015 Svinica CH4

4 304 EL KURDI Karim 2015 Bidovce CH4

4 314 ŠOLTES Šimon 2014 Ruskov CH4

4 305 LENGYEL Dominík 2015 Leming Bidovce CH4

Por.č. Št.č. Priezvisko Meno
Rok 
nar. Oddiel KAT

CH4 Chlapci 10-11 rokov  2014-2015    200 m

CH5 Chlapci 12-13 rokov  2012-2013    300 m



1 206 JUHÁS Tomáš 2012 FC  Lokomotíva Košice CH5

Por.č. Št.č. Priezvisko Meno
Rok 
nar. Oddiel KAT

1 270 ONUŠKA Adam 2009 Košice CH7

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc59@gmail.com 0905 299 189

CH7 Chlapci 16-17 rokov  2008-2009   1000 m

Výsledky spracovala: Bucová Anna


